
 

Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos (III) 2025-01-13 nuotolinis posėdis 

2025 m. sausio 13 d., pirmadienį, 9 val. vyks nuotolinis Kultūros paveldo departamento prie 

Kultūros ministerijos trečiosios nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos posėdis. 

 

Planuojama svarstyti: 

 

<…> 

 

2. Klausimas dėl  H. ir O. Minkovskių g., Kaune, atidengtos pralaidos vertinimo ir tikslingumo 

rengti nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektą dėl apsaugos jai 

suteikimo.  

 

3. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl Kauno miesto 

istorinės dalies, vad. Žaliakalnio 2-oji (u. k. 22148), Kauno m. sav., Kauno m., duomenų 

Kultūros vertybių registre tikslinimo (dėl Namo J. I. Kraševskio g. 13, Kaune, statuso keitimo iš 

vertingųjų savybių požymių turinčio į urbanistinės struktūros statinio pagal Vertinimo tarybos 2024-

08-05 posėdyje priimtą nutarimą, taip pat atnaujinimas pagal Nekilnojamojo kultūros paveldo 

vertinimo tarybos akto formos pildymo aprašo 44(1) punkto nuostatas). 

Statusas – valstybės saugomas.  

 

4. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl apsaugos Betės 

Javšits namų kompleksui (48939), Kauno m. sav., Kauno m., Vytauto pr. 65, suteikimo (dėl 

reikšmingumo lygmens nustatymo). 


